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Lech Walesa diye bir Po-
lonyalıyı tanıyan kaldı mı
acaba? Yakın tarihin canlı ta-
nıkları birer birer aramızdan
göç ettikleri ve burjuva basın
da uzun yıllardır adından tek
sözcükle olsun bahsetmediğin-
den, sorumuza olumlu yanıt
vereceklerin pek az oldukların-
dan eminiz.

Bu anti-komünist cahil
adam, 1980’li yılların başından
başlayarak, emperyalist devlet-
lerin desteği ile Polonya’da
“Dayanışma” hareketi adında
bir hareket başlatarak sosyaliz-
min yıkılmasında önemli bir
rol oynamıştı.

Sonra ne oldu? Sözünü et-
tiğimiz yıllarda onu yere göğe
sığdıramayan emperyalist dev-
letler, Polonya sosyalizmi yı-
kıldıktan sonra, bu cahil adamı,
kullanılmış bir kağıt mendil
gibi, bir kenara fırlatıp attılar.
Görevini bitirmişti, ona ihtiyaç
kalmamıştı. Burjuvazi budur.

Ama Svetlana Tihanovs-
kaya’yı tanıyan var mı diye
sorsak “Elbette” diyenlerinin
sayısının çok kabarık olacağın-
dan eminiz. Çünkü dünya bur-
juvazisi için kullanım süresi
henüz geçmiş değil. Emperya-
list güçler, doğrudan ya da iş-
birlikçileri aracılığıyla; çoğu
zaman hem kendileri doğrudan
müdahale ederek hem de işbir-
likçilerini devreye sokarak
böyle çok kullanışlı figürler
bulur ve kullanırlar.

Fakat giderek şuna tanık
oluyoruz: Emperyalist güçler
ve işbirlikçileri, cahil de olsa,
“lider” özellikli figürler bul-
makta artık zorlanıyorlar. Bu
yüzden, elde ne varsa onunla
yol almaya çalışıyorlar. Şimdi
Litvanya’da, oyuncak bebek
gibi dolaştırılan Tihanovskaya,
kendi sözleriyle söyleyecek
olursak, “Yemek yapmaktan ve
çocuk bakmaktan anlar”dı.

Emperyalistler, işte böyle
birinden “Belarus muhalefet li-
deri” çıkarmaya çalıştılar. An-
laşılan yapacak bir şey yoktu,
elde ne varsa onunla yol alına-
caktı. Sonra ne oldu. Svetlana
kızımız, ardına bakmadan
kaçtı. Onu destekleyen bir avuç
karşı-devrimciyi yüzüstü bıra-
kıp rahat edebileceği Litvan-
ya’ya kaçarken şu veciz
cümleyi kurdu: 2

Koronavirüs yasakları sık sık değiştiri-
liyor. Bakıyorsunuz, ne yasak ne değil, du-
ruma göre değişiyor. Örneğin zindanlarda
devrimci tutsaklarla açık görüş yapmak
yasak; ama “Ayasofya Camisi”nde toplu
namaz kılmak yasak değil. Örneğin bir çok
açık alanda basın açıklaması yapmak yasak;
hatta açık havada ve deniz araçlarında
düğün, nikah, sünnet düğünü, kına gecesi,
nişan, açık hava konserleri, festivaller vb
yasak ama dün Haliç Kongre Merkezi’nde
yapılan AKP İstanbul 100 Bin Yeni Üye

Programı iptal değil.
Otobüs ve minübüslere ayakta binmek

/ yolcu almak yasak ama işyerlerinde hep bir
arada tıkış tıkış çalışmak yasak değil. Maske
takmamak, sosyal mesafeye dikkat etmemek
yasak ama AKP miting veya toplantılarında
atılan çayları almak için birbirinin üstüne
çıkmak yasak değil...

Liste uzatılabilir; ama gerek yok. Her
şey gösteriyor ki, dinci faşizm pandemi ya-
sakları vb de kendi çıkarına göre düzenle-
mekte, işine gelene “Yasak değil”,

gelmeyene “Yasak” demekte bir beis gör-
memektedir.

Asıl ilginci bütün bunları geniş işçi ve
emekçi yığınların görmediğini sanmalarıdır.

Oysa bu topraklar üzerinde yaşanan her
türlü haksızlığın, adaletsizliğin, eşitsizliğin
hesabı tutulmakta, hep nalıncı keseri gibi
kendine yontanların en küçük hareketi göz-
lerden kaçmamaktadır.

Günü gelince bunun yarattığı birikmiş
öfke herkese kendini çok daha somut olarak
gösterecektir.

Dünyanın belli başlı bütün güçleri
ve tüm bölge ülkeleri yığılmış durumda
Doğu Akdeniz’e. Biraz daha geri çeki-
lip baktığımızda savaş cephesi daha
geniş alanı kapsıyor. Kuzeyde Kalinin-
grad’dan, doğuda Güney Çin Denizi’ne,
Fars Körfezi’nden Yemen’e ve Doğu
Akdeniz’e tüm bir coğrafya yoğun as-
keri yığınağın merkez üssü haline gel-
miş durumda. Dileyen buna Latinler’i
de ekleyebilir.

Bir toplum dibe vurmadan kalkmı-
yor ayağa demek ki. Nice “Maceracı sa-
vaşların” (dış savaşların) yıkımında yere
serilmeden, önce savaşın sersemletici
havasıyla ciğerlerini zehirlemeden
uyanmıyor çoğu zaman emekçiler. En-
ternasyonal proletarya tarihsel görevi
için ayağa kalkmadan önce, dar sınırlara
hapsolmuş milliyetçilik ve şovenizmle
yüklü savaş atmosferini yaşamak zo-
runda kalıyor çoğu kere. Tarihin ironisi
işte! Çünkü genel kural olarak devrim-
ler ve yıkım/yağma savaşları aynı top-
lumsal ekonomik şartlardan doğuyor.
Krizin iki karşıt kutbu olarak, iki karşıt
sınıfın “çözüm önerisi” olarak aynı tarih
yatağından besleniyor.Yakın bölge-
mizde büyük savaşın bulutları çoğaldı

yine. Ve yine iki karşıt kutbun, iki kar-
şıt çıkış yolunun kesiştiği bir zamanda
elbette. Bundan sonrası şu ya da bu şe-
kilde dış savaşlar, buna koşut şiddetle-
necek iç savaşlar sürecidir.

Geçtiğimiz yüzyılın sonunda ser-
maye sınıfı “Ayaklanmalar Yüzyılı”
olarak adlandırmıştı gelmekte olanı.
Şimdilerde Deutsche Bank’ın analiz-
lerine göre “Karışıklık çağı” demeye
başlamışlar. Küreselleşmenin sonu, ka-
rışıklıkların başlangıcı! Böyle tanımlı-
yorlar gittikçe güçlenmekte olan çağı.

Adına her ne derlerse desinler, bir
keskin dönüşüm, bir altüst oluş dönemi
olduğunu herkes görüyor. Ve böylesi
dönemlerin kaçınılmaz yıkım güçleri
olarak paylaşım ve yağma savaşlarına
kapı araladığını da görüyor. Kapitalist
biçim altında toplumsal evrimin kaçı-

nılmaz uğraklarıdır bu savaşlar. Prole-
taryanın özgürlük atılımları, başarılı ve
başarısız devrimleri, genel olarak iç ve
dış savaşlar içinde gelişti.

Aynı yataktan beslenen karşıt yol-
ların kesiştiği yerdeyiz. Sonucu tama-
men mücadelenin belirleyeceği bir
düğüm noktası. İç ve dış savaşların bir-
birini harmanladığı, burjuvazi açısından
dış savaşların asıl hedefinin iç savaş-
larda zafer kazanmak olduğu bir kanlı
dönem...

Proletaryanın tüm sınırları aşan
uluslararası özgürlük marşının (Enter-
nasyonal) dizelerindedir başlıktaki söz-
ler. Kanla boğulan Paris Komünü
ardından büyük bir inanç ve bağlılıkla
yükseltilen kavga bayrağıdır adeta. Tam
da bu dönemde yeniden ve yeniden ha-
tırlamamız gereken bir kavga nidası.

KAN DENİZİNİN
UFKUNDA...

AKP
PROGRAMINA

ENDEKSLİ
KORONAVİRÜS

YASAKLARI

DOKUZ CANLI
NAVALNY!

ABD’de haftalardır süren orman
yangınlarında en az 25 kişinin öldüğü
kaydedildi. Oregan eyaletinde yetki-
liler, düzinelerce kişinin kayıp oldu-
ğunu duyurdu.

Kaliforniya, Oregon ve Was-
hington eyaletlerinde son bir ayda en
az 25 kişinin ölümüne neden olan
orman yangınları etkisini sürdürür-
ken, Oregon Acil durum Yönetim
Ofisi Direktörü Andrew Phelps,
“Yangına bağlı ölümlerle mücadele
ediyoruz, mevcut kayıplara bakarak,
toplu ölümler beklediğimizi söyleye-
bilirim.” dedi.

Oregon Valisi Kate Brown da
orman yangınlarında 1 milyon hek-

tardan fazla alanın küle döndüğünü ve
düzinelerce insanın hala kayıp oldu-
ğunu söyledi. Vali Brown, Oregon’da
her yıl toplamda 500 bin dönüme
yakın alanın yangınlarda zarar gördü-
ğünü, ancak bu sene bir kaç haftada
yanan alanın bunun iki katına ulaştı-
ğını kaydederek, eyalet nüfusunun
yüzde 10’unun tahliye edilmesine yol
açan yangınları, “benzeri görülme-
miş” olarak nitelendirdi.

Yangınların ilk başladığı eyalet
olan Kaliforniya’da, Ağustos ayı or-
tasında çıkan ve hala tüm hızı ile
devam eden yangınlarda ölü sayısı
20’ye ulaştı. Son hafta yapılan arama
kurtarma çalışmalarında, orman yan-

gınlarının devam ettiği eyaletin kuzey
bölgesinde dokuz cesede ulaşıldı.

En çok tahribatın yaşandığı Ka-
liforniya genelinde, 15 Ağustos’tan
bu yana düşen 13 binden fazla yıldı-
rım 900’den fazla yangına neden
olurken, 64 binden fazla insan tahliye
edildi, 12 bin 500 kilometrekareden
fazla ormanlık alan kül oldu.

ABD’deki Yangında Toplu Ölümler Bekleniyor



2 MÜCADELE BİRLİĞİ 13 Eylül 2020

DOKUZ CANLI NAVALNY!
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
“Allah kimseyi, benim karşı kar-

şıya kaldığım seçimle baş başa bı-
rakmasın… hayatta en önemli şey –
çocuklar.”

Dedik ya, emperyalistler çare-
siz, karşı-devrimci girişimleri için
lider özellikli kişi bulamadıklarından
elde ne varsa ona sarılıyorlar. İşte size
Venezuela’dan Guaido denen adam.

Son adam Rusya’dan Navalny
denen avukat. Sözüm ona “m-Muha-
lefet lideri” denen bu adamın en
büyük meziyeti, habire düşüp bayıl-
ması ve her bayılmasından sonra,
“Beni zehirlediler” diye ortalığı vel-
veleye vermesi.

Bir defasında yüzüne zehirli
sprey sıkıldığı iddia edildi. İkinci-
sinde, cezaevinde olduğu yerde bayı-
lıp yere yığılınca “Zehirlendim” diye
feryat figan etti. Ama her defasında
da “Sahalara” turp gibi döndü.

Geçtiğimiz ay, aynı tiyatroyu
üçüncü kez oynamaya kalktı.Ama bu
sefer biraz da organize gibiydi işler.
Sibirya’dan Moskova’ya uçakla dö-
nerken pat diye bayılıyor “Muhalefet
lideri!” Arkadaşları ve ailesi yanında
mıydılar bilemiyoruz, “Zehirlendi”
diye feryadı bastılar. Hemen götürül-
düğü hastanenin bölge sağlık müdürü
“Kan şekeri düşmesi sonucu” demiş
bayılma hikayesine ama arkadaşları
ve ailesi, bu hepsi de doktor(!) tayfa,
“Hayır olamaz” diye koro halinde iti-
raz etmişler.

“Büyük adam” Zehirlenmişti
başka türlüsü kabul edilemezdi,
yoksa tiyatro oyunu daha başlamadan
biterdi. Emperyalistlerin tepki göste-
rebilmesi için az da olsa zamana ihti-
yaç vardı. Nitekim onlar da ellerini
çabuk tuttular ve karşı-devrimci tüm
girişimlerin her zaman baş destekçisi
olan Almanya’nın Merkel’i devreye
girdi. Evladını isteyen bir ana şefkati
ve merhametiyle “Onu bize gönde-
rin” diye Rusya’ya ültimatomu verdi.

Rusya, bu tür tiyatro oyunlarına
şerbetli olmanın rahatlığıyla, çevrile-
cek dolapları, muhtemelen bile bile,
“Alın sizin olsun” deyip onu almaya
gelen Alman uçağına bindirip gön-
derdi “Büyük adamı.”

Alman doktorların bu tiyatro-
daki rolleri çok kısa idi. “Zehirlen-
miş” deyip sahneden çekileceklerdi.
Söyleneni yaptılar. Zehirlenmiş dedi-
ler, komada dediler, ama en sonunda
“Hayati tehlikesi yok” diye açıkla-
mak zorunda kaldılar. Demek ki,
zehir, kahramanımız ölmesin ama
dünya gündemini meşgul etsin diye
verilmişti.

Peki nasıl zehirlenmişti “büyük
muhalefet lideri”miz? İşte neAlman-
lar, ne “arkadaşları” ne de ailesi buna
karar verebildi. Çayına zehir katıldı
diyen de var, okurlar hoş görsün, do-
nuna zehir bulaştırdılar diyen de var.
İç çamaşırına sahip çıkamayan adam-
dan nasıl “büyük muhalefet lideri”
oluyorsa artık!

Ya şu Ruslar çok acemiydi -oysa

Putin hakkındaki rivayetler tam tersi
yönde- ya da “büyük muhalefet li-
deri”miz yedi canlıydı! Zehirle ze-
hirle bir türlü ölmüyor!

Bu oyunun birinci perdesinin
son sahnesinde NATO Genel Sekre-
terinden Fransa’nın Macron’una, İn-
giltere’sinden Polonya’sına kadar
Avrupa gericiliğinin tüm aktörleri
boy gösterdi. Yapılan açıklamaları
aktarmaya gerek yok, hepsi birbirinin
aynı ne de olsa. Peki neden?

Püf noktası burası ve bu püf
noktayı, “Almanya’nın çıkarlarını
korumak” adına Alman faşist partile-
rinden birinin milletvekili açıkladı.
Haber şöyle:

“Parlamentoda yapılan görüş-
meler sırasında Hristiyan Demokrat
Birliği'nden vekillerin Kuzey Akım-
2 projesini sonlandırmaya hazır ol-
duklarını söylediklerini olumsuz
görüşlerin ortaya koyulduğunu akta-
ran Herdt, ‘Rusya'nın cezalandırıl-
ması, ona sabır göstermeyeceğimize
dair bir mesaj verilmesi gerektiğini
söylüyorlar. Hristiyan Demokrat Bir-
liği, patronları ABD'nin senaryosunu
çok güzel uyguluyor’dedi.”

Haber şöyle devam ediyor:
“Alman siyasetçi, Hristiyan De-

mokrat Birliği'nin Almanya'nın çı-
karlarına zarar veren bir karar
alınması için bastırdığını kaydeden
Herdt, ‘Parlametodaki bu tartışma-
lar egemenlikten ne kadar uzak oldu-
ğunuzu gösteriyor.’diye vurguladı.”

Senaryo ve yazarı bu kadar açık.
Almanya’nın Merkel’i kısa süre önce
ABD’nin baskılarına meydan okuya-
rak Kuzey Akım-2’yi ne olursa olsun
tamamlayacağız diye bir açıklama
yapmıştı. Belli ki bu tükürüğünü ya-
lamak zorunda kalmış. Ancak bunun
için bir bahane gerekli. Zavallı Na-
valny, bu bahanenin figüranı olarak
seçildi.

Ancak bu musibet bize çok
önemli bir olguyu bir daha hatırlat-
mış oluyor. Sermayenin uluslararası
karakteri öyle bir hal almış ki, ne Al-
manya bir bütündür artık, neABD ne
de öteki emperyalistler. Almanların
içinde Amerikalılar; Amerikalıların
içinde Almanlar var ve zincir öylece
uzayıp gidiyor.

Alman Hristiyan Demokrat Bir-
liği Partisi’nin -ki bu Merkel’in Par-
tisi oluyor- patronu ABD imiş. Bunu
Herr Herdt’ten öğreniyoruz ve ondan
daha iyi bilecek değiliz ya!.. Ama bu
Alman partisinin de bir bütün olma-
dığını Merkel’in çark etmek zorunda
kalmasından anlıyoruz.

Çark edebilmesi için Merkel’in
eline gereken malzeme verildi. Mer-
kel artık bu sakızı Rusya politikasını
değiştirene ya da partisindeki farklı
ABD’cilere karşı üstünlük sağlayana
kadar çiğneyecek.

Navalny zavallısına gelince, ül-
kesine döner mi dönmez mi bileme-
yiz ama artık iyileşebilir!

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Karatepe'de gerilim sahneleri.
Yunan çevik kuvvet timi (MAT) mül-
tecilere ve göçmenlere karşı dün
sabah kimyasal silahlarla saldırdı.

Moria Karatepe'de sokaklarda
yatan mültecilere kimyasal silahlar ve
gaz bombalarıyla saldıran polis, bir
çok mülteciye coplarla ve kepçeler ile
saldırarak Karatepe mevkiinde bulu-
nanları dağıtmak istedi.

Kimyasal gaz bombalarından et-
kilenen bebek ve çocuklar boğulma

tehlikesi yaşadılar. Polis hiçbir ayrım
gözetmeksizin çocuk kadın yaşlı her-
kese saldırdı. Midilli, Kostas Zafeiro-
poulos'ta polisin yaptığı saldırı kaosa
neden olurken, mülteciler Karate-
pe'den uzaklaşmak zorunda kaldı.

11 Eylül Cuma günü Moria'ya
dayanışma için gelen gruplara da po-
lisin saldırdığı ve bir çok kişinin ya-
ralandığı öğreniliyor. .

Çevik Kuvvet Polisi'nden Mültecilere Saldırı!

Kolombiya'nın başkenti Bogo-
ta'da, polisin bir avukatı öldürme-
siyle çıkan ayaklanmanın hemen
ertesi günü, kadınlar tecavüze karşı
sokakları doldurdu.

Bogotá'daki EPS Sanitas Genel
Merkezi'nin tesisleri önünde topla-
nan kadınlar, bir kadın hastanın ji-
nekolog-doğum uzmanı Ernesto
Ortiz Ruíz tarafından cinsel istis-
mara uğramasını protesto ettiler. Ka-

dınlar, saldırgan doktorun resimle-
rini “Tecavüzcü Ernesto Ortiz Ruíz”
yazarak afiş olarak her yana asmayı
da ihmal etmedi.

Polis, kadınların tıp merkezine
girmelerine engel oldu, polislerle
kadınlar arasında çatışmalar ya-
şandı.

Kadınların eylemi ve çatışma-
lar akşam saatlerine kadar sürdü.

Kadınlar Tecavüze Karşı Sokakta

Aylarca süren karantina sonra-
sında, 12 Eylül günü Paris'te Sarı
Yelekliler yeniden eylemde idi. Pa-
ris'in pek çok noktasında toplanma-
lar, her tür toplu etkinlikler
yasaklanmış olsa da, Sarı Yelekliler
pek çok noktada sokaklara çıktı.

Paris valisi Didier Lallement,
Place de la Bourse'da ve Place Wag-
ram'da yapılacak olan eylemleri ya-
sakladığını duyurdu.

Kasım ayında 2 yılını doldura-
cak olan Sarı yeleklilerin simgesel
isimlerinden Jérôme Rodrigues ise
"tam bir sivil itaatsizlik" çağrısı
yaptı.

Ve polis saldırıları daha sabah
saatlerinde başladı. Place de Wag-
ram'da yürüyüşe geçenlere polis gaz
bombaları ile saldırdı. Sarı Yelekli-
ler de polise havai fişek ve duman
bombası ile karşılık verdi. Cadde or-
tasında bir scooter çöp konteynerları
ateşe verildi.

Yüzlerce polisle çevrilen Gour-
gaud Caddesi'nde yürüyenlere polis
coplarla saldırdı, yoğun gaz bomba-
ları kullandı. Bu saldırıda pek çok
kişi yaralandı, 190'dan fazla kişi
gözaltına alındı.

Champs-Élysées'de de kepenk-
ler kapatıldı.

Sarı Yelekliler Yeniden Sokaklarda
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10 aydır gasp edilen haklarını
almak için FitnessPark Deluxe
önünde basın açıklaması yaparak
seslerini duyurma çalışan işçiler,
sürekli patronun ve ortaklarının
taciz, tehdit ve saldırılarına uğru-
yor.

Sürekli polis engellemesiyle
karşılaşan işçiler 11 Eylül akşa-
mında yaptıkları basın açıklama-
sında polisin anayasal haklarını
kullanmasına engel olmasına tepki
gösterdi.

Patron ve ortaklarının saldırı-
ları polis tarafından görmezden ge-
linirken Baştürk ve Esen ayrıca
polisin taciz, saldırı ve ayrımcılı-
ğına uğruyor, gözaltına alınıyor.
Patronun adamı gibi davranan polis
her gün, bazen günde iki kez ifa-
deye çağrıyor.

Bozdağ ve ortaklarının asılsız
şikayetleri nedeniyle eylemleri çe-
şitli gerekçelerle engelleniyor.

Basın açıklamasını okuyan
Muhammed Hanifi Baştürk, gasp
edilen haklarını almak için Anaya-
sal ve yasal haklarını kullanarak
basın açıklamaları yaptıklarını,

Emniyetin ise haklarını gasp eden
patron ve ortaklarının isteği üzerine
eylemlerini engellediğini belirtti.

Maskeyi düzgün takmamak,
patronun aldırdığı kararla işyeri
önünde kısa süre durabilmek, 2911
sayılı kanunu ihlal etmek gibi ge-
rekçelerle sürekli gözaltına alın-
makla tehdit edildiklerini belirten
Baştürk, Bozdağ ve adamlarının
kendilerine saldırdıkları günün ka-
mera kayıtları olmasına rağmen
haklarında hiçbir işlem yapılmadı-
ğını söyledi.

Basın açıklamasında herkesin
kendini ifade edebilmek için gös-
teri, yürüyüş, açıklama vb hakkı
bulunduğunu söyleyen Baştürk, bu
durumda polisin görev ve yetkile-
rine ilişkin maddeleri okudu.

Polislerin görevinin hakkını
aramak için basın açıklaması ya-
panı gözaltına almak değil, kişinin
bu hakkını kullanması sırasında o
kişiyi beklemek olduğunu belirtti.

FitnessPark Deluxe işçileri her
türlü baskıya rağmen haklarını alın-
caya kadar eylemlerini sürdürecek-
lerini vurguladı.

Polis Hak Arayan İşçiye Saldırıyor Patronu Koruyor

Ankara'daki Koronavirüs vaka-
larındaki yoğunluk artarken, Ankara
Tabip Odası (ATO) Başkanı Ali Ka-
rakoç yoğunluk sebebiyle doktorla-
rın hasta seçmek zorunda kaldığını
belirtti.

Koronavirüs salgınında hasta-
neler doldu haberleri gündemden
düşmezken, evde tedavi konusunda
yaşanan sıkıntılar da artmaya baş-
ladı.

Ankara Tabip Odası (ATO)
Başkanı Ali Karakoç, “Sağlık çalı-
şanları yoğunluktan endişeli, hasta

seçmek zorunda kalıyoruz. Geçen-
lerde bir TBMM çalışanını evde te-
davi sırasında kaybettik. Böyle
olayların yaşanmasından kaygı du-
yuyoruz” dedi. Kapatılan devlet has-
tanelerinin bir an önce açılması için
çağrı yapan Karakoç, uygun koşul-
lar oluşturulsa yurtların da karantina
için kullanılabileceğini söyledi.

Karakoç, “Ankara’da bir ilaç
sıkıntısı olduğunu söyleyebilirim.
Testi pozitif olan, 3-4 günlük gecik-
meyle ilaca ulaşan insanlar var” ifa-
delerini kullandı.

Hasta Seçmek Zorunda Kalmak

DİSK 12 Eylül askeri faşist dar-
besinin 40. yılında Kadıköy'de Be-
şiktaş-Kadıköy İskele Meydanı'nda
açıklama yaptı.

Açıklamaya pandemi nedeniyle
sınırlı sayıda DİSK yönetici ve üyesi
katıldı.

DİSK-AR tarafından hazırlanan
raporu açıklayan DİSK Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu, 40 yıl önce
12 Eylül 1980'de beş generalden olu-
şan cunta yönetiminin, bir askeri dar-
beyle ülke yönetimine el koyduğunu,
hükümetin görevden alındığını,
TBMM'nin lağvedildiği ve 1961
Anayasası'nın yürürlükten kaldırıldı-
ğını hatırlattı.

Darbe ile siyasi parti faaliyetle-
rinin durdurulduğunu, siyasi partile-
rin kapatıldığını belirten Çerkezoğlu,
ardından da sendikal faaliyetlerin
durdurulduğunu, grevlerin yasaklan-
dığını ve toplu iş sözleşmesi hakkı-
nın askıya alındığını söyledi.

"Darbeyle birlikte ağır bir as-
keri diktatörlük dönemi başladı"
diyen Çerkezoğlu, şöyle devam etti:
"Yoğun gözaltılar, tutuklamalar, iş-
kenceler ve ölümler yaşandı. Basın-
yayın, toplanma ve örgütlenme
özgürlükleri ağır baskı altına alındı.
Darbenin ardından çok sayıda siya-
sal idam cezası verildi ve infaz
edildi."

12 Eylül darbesinin sendikal
alandaki temel hedefinin DİSK ol-
duğunu söyleyen Çerkezoğlu,
DİSK'in faaliyetlerinin 11 yıl durdu-
rulduğunu, kapatma davası açıldığını
ve DİSK yönetiminin idamla yargı-
landığını 12 Eylül'ün Türkiye tari-
hine kanlı ve kara bir dönem olarak
geçtiğini belirtti.

Çerkezoğlu, 24 Ocak 1980 ka-
rarları ile başlayan iktisadi rota deği-
şikliğinin, sosyal devleti ve sosyal
hakları ortadan kaldırmak amacıyla
kabul edilen neoliberal ekonomik
politikaların bir dirençle karşılaşma-
dan uygulanabilmesi için askeri
darbe yapıldığını, bu nedenle 24
Ocak kararları ve 12 Eylül askeri
darbesinin madalyonun iki yüzü gibi
olduğunu söyledi.

12 Eylül'ün askeri darbesinin
sadece geçmişte kalan bir askeri
darbe olmadığını, bugünkü Türki-
ye'nin 12 Eylül'ün ürünü olduğunu

belirten Çerkezoğlu, "12 Eylül ara-
dan geçen 40 yıla rağmen varlığını
ve etkisini güçlü bir biçimde sürdü-
rüyor. Türkiye 40 yıldır 12 Eylül dar-
besi ile inşa edilen baskıcı siyasal ve
iktisadi rejimin içinde yaşamaya
devam ediyor.

12 Eylül 1980 askeri darbesi ile
çalışma yaşamı ve işçi hakları konu-
sunda sermaye örgütlerinin talepleri
tek tek uygulanmaya başlandı ve ka-
zanılmış işçi haklarına büyük darbe
vuruldu. Darbenin hemen ardından
sendikal faaliyetler durduruldu,
grevler yasaklandı ve toplu iş sözleş-
mesi hakkı askıya alındı.

Anayasa ve yasalarla yapılan
düzenlemelerle 1960-1980 döne-
minde kazanılan sendikal haklar ile
işçi hakları önemli ölçüde budandı.
1982 Anayasası ile sendikal haklara
kapsamlı sınırlamalar getirdi, bu sı-
nırlamalar 1983 yılında çıkarılan
2821 ve 2822 sayılı sendikal yasa-
larla pekiştirildi. 12 Eylül adeta bir
sermaye rövanşı olarak işlev gördü.

12 Eylül darbesinin ürünü olan
1982 Anayasasının ve 12 Eylül son-
rası sendikal yasalarla yapılan emek
aleyhindeki hükümlerinin çoğu 40
yıldır yürürlüktedir" dedi.

İşçilerin haklarına yönelik sal-
dırıları da sıralayan Çerkezoğlu ko-
nuşmasını, "Bugün de 12 Eylül'ün
kurduğu sermaye yanlısı, emek kar-
şıtı baskı rejimi en ağır biçimlerde
devam ederken DİSK yoluna devam
ediyor. Bizler DİSK'i savunurken
bedel ödeyen Genel Başkanlarımız
Kemal Türkler'in ve Abdullah Baş-
türk'ün emanetine ve mücadelesine
sahip çıkarken, ülkeyi yönetenler
emeğe karşı sermaye darbesi olan 12
Eylül'ün işçi haklarını, demokrasiyi,
özgürlükleri yok eden politikalarına
sahip çıkıyor. 40 yıldır süren 12 Eylül
düzenine teslim olmayacağımızı
bugün burada bir kez daha ifade edi-
yor, zafer direnen işçilerin olacak di-
yoruz" diyerek tamamladı.

"12 Eylül Düzenine Teslim Olmadık"
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Mersin Büyükşehir Belediye-
si’ne ait İmar A.Ş. güvenlik görev-
lileri, şirket ile Genel-İş Sendikası
arasında yapılan ve içinde güvenlik
görevlilerinin de bulunduğu toplu iş
sözleşmesinden faydalanabilmek
için, hala bakanlıktan yetki bekle-
yen Güvenlik-Sen’in yetki feshinde
bulunmasını ve mağduriyetin gide-
rilmesini talep etti.

İşçiler 1 Temmuz’da başlayan
süreçten bu yana toplu iş sözleşmesi
haklarından yararlanamadıklarını,
belediye ve sendika yönetiminin sü-
rekli olarak bahaneler ileri sürüldü-
ğünü ve oyalandıklarını belirterek
çözüm üretilmesini istedi.

Toplu iş sözleşmesi hakların-
dan yararlanamadıklarını ve üyesi
oldukları DİSK'e bağlı Güvenlik
Sen'in bu mağduriyetlerinden so-
rumlu olduğunu ifade eden işçiler,
Güvenlik-Sen’den bir toplantı talep
etti.

Toplantı talepleri reddedilen iş-
çiler toplantıyı bağımsız bir şekilde

gerçekleştirdiler ve şikayetlerini
dile getirerek sendikanın tutumunu
teşhir ettiler.

İşçilerin aktarımlarına göre
sendika ile görüşme talep eden ve
“Benim tencereme ne girecek?” di-
yerek hak kayıplarını dile getiren iş-
çilere sendikanın cevabı ise, “Senin
tencerenden bana ne?” oldu.

Toplantıda sendika genel baş-
kanı Serdar Aslan’ın İzmir Çiğili
Belediyesi’nde yetki iptal talebinde
bulunduğunu belirterek belgeyi
okudu ve "Neden Mersin’de yapıl-
mıyor?" diye soruldu. İşçiler çifte
standart uygulandığını belirterek
tepki gösterdi.

Toplantıda tepkilerini dile geti-
ren işçiler Aygün Öksüz'ün okuduğu
yetki fesih dilekçesi örnek alarak bir
dilekçe hazırladı. İşçiler dilekçeyi
DİSK Genel Merkezine faksladı.

Şimdi işçiler dilekçelerinin
dikkate alınarak cevap verilmesini
ve hak kayıplarına bir çözüm yolu
geliştirilmesini bekliyorlar.

"Sendika Yetki Feshinde Bulunsun"

Koronavirüs salgınındaki yük-
seliş nedeniyle yüz yüze eğitimin
başlangıcını 21 Eylül’e erteleyen
Milli Eğitim Bakanlığı, yeni modele
ilişkin detayları paylaştı. On gün
sonra başlayacak yüz yüze eğitimin
uygulanmasına dair 81 il milli eği-
tim müdürlüğüne yazı gönderildi.
Buna göre, okulların açıldığı ilk
hafta olan 21-25 Eylül tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek uyum prog-
ramı okul öncesi eğitim
kurumlarında ve ilkokul 1’inci sı-
nıflarda “1 gün yüz yüze eğitim”
şeklinde gerçekleştirilecek.

Öğrencinin yüz yüze eğitime
katılımı zorunlu tutulmayacak, veli
yazılı bir başvuruda bulunmaksızın
kendi isteğiyle öğrencisinin uzaktan
eğitime devamını sağlayabilecek.

Okul öncesi eğitimde ilk hafta
1 gün 30’ar dakikalık 5 etkinlik
saati olmak üzere uyum eğitimi ya-
pılacak. 28 Eylül-2 Ekim tarihlerini
kapsayan hafta ve devamında okul
öncesi eğitim kurumlarında haftada
2 gün olmak üzere günde 30’ar da-
kikalık 5 etkinlik saati süreyle eği-
tim yapılacak. Okul öncesi eğitimde
21 Eylül tarihine kadar eğitime yüz
yüze devam eden kurumlarda bu ta-
rihten itibaren de aynı planlama
doğrultusunda eğitime devam edile-
cek.

İlkokul 1’inci sınıf öğrencileri
ise yüz yüze eğitimin ilk haftasında

her biri 30’ar dakikalık 5 ders saati
süreyle uyum eğitimi yapacak.
Uyum haftasından sonraki 28 Eylül
– 2 Ekim tarihlerini kapsayan hafta
ve devamında da haftada 2 gün her
biri 30’ar dakikalık 5 ders saati yüz
yüze eğitim alınacak. Ders saatleri
arasında 10’ar dakikalık dinlenme
süresi verilecek. Okul yönetimleri
tarafından teneffüs saatlerinde öğ-
renciler arasındaki sosyal mesafenin
korunması için nöbet görevi de
dahil olmak üzere gerekli planla-
malar yapılacak.

28 Eylül – 2 Ekim tarihlerini
kapsayan hafta ve devamında
Türkçe dersi haftada 2 gün 3’er ders
saati olmak üzere 6 ders saati, Ma-
tematik haftada 2 gün 1’er ders saati
olmak üzere 2 ders saati, Hayat Bil-
gisi haftada 2 gün 1’er ders saati
olmak üzere 2 ders saati yüz yüze
eğitimle verilecek.

Bu dersler ile ilgili olarak yüz
yüze işlenemeyen ders saatleri ile
ilkokul 1’inci sınıf programındaki
diğer dersler ise EBA TV sistemle-
riyle verilecek.

Yüz Yüze Eğitim Programı Açıklandı

Diyarbakır Tabip Odası (DTO)
Temmuz- Ağustos ayı Covid-19 ra-
porunu açıkladı. Raporda, Diyarba-
kır’da 1 Haziran sonrası önlemlerin
gevşetilmesiyle birlikte vakaların
çok hızlı şekilde arttığı belirtildi.

Diyarbakır’da bazı günler va-
kaların 650-700’ü bulduğu ifade
edilen raporda, “700’ün üzerinde
hasta kliniklerde, 135’in üzerinde
hasta yoğun bakım ünitelerinde yat-
maktadır. Yine bu süreçte ulaşabil-
diğimiz kadarıyla 600’e yakın sağlık
çalışanına Covid-19 tanısı konul-
muştur” tespitine yer verildi.

Raporda, ikinci ve üçüncü ba-
samakta uygulanan Merkezi Hekim
Randevu Sistemi (MHRS) nede-
niyle Aile Sağlığı Merkezleri’nde
(ASM) hasta yoğunluğunun arttı-
ğına ve hasta sevklerinin ciddi sorun
alanı haline geldiğine dikkat çekildi.

“Salgının yayılımının durma-
sına yönelik merkezi önlemler alın-
maması sebebiyle ‘özellikli izlem’
sayıları 80-100 bandında seyret-
mektedir. Halihazırda hasta sayıları
artmış olan aile hekimlerinin bu
izlem hastalarını araması ve takip
etmesi çok ciddi iş yükü yaratmak-
tadır.

Entegre hastanelerde çalışan
aile hekimlerine tüm bu yoğunluğun
yanında ayda 7-8’i bulan hafta içi-
hafta sonu acil nöbeti tutturulması,
sorunları içinden çıkılamaz bir hale
getirmiştir.

ASM’lerde görev alan sağlık
çalışanlarına koruyucu ekipman da-
ğıtımının durdurulduğu, tüm talep
ve girişimlerimize rağmen sahada
çalışan sağlıkçıların güvenliğinin
göz ardı edildiği tespit ettiğimiz
önemli konulardan biridir.”

“Şehrimizdeki bazı özel hasta-
neler Covid-19 pozitif hasta kabul
etmemektedir. Mevcut durumda
pandemi hastanesi olarak kabul edi-
len merkezlerde yer kalmadığı, ya-
tırılarak takip edilmesi gereken
hastaların evlerine gönderilerek te-
davi edilmeye çalışıldığı tespitleri-
miz arasındadır” denildi.

“Ayrıca Covid-19 dışı hastala-
rın takibi ve tedavisi konusunda
ciddi aksaklıklar olmaktadır. Covid-
19 ve Covid-19 dışı hastaların teda-
visinin eş güdümlü devam etmesi,
Covid-19 dışı özellikli hasta ve takip
(onkoloji, çocuk, travma, gebe gibi)
gruplarının mağdur olmamaları
adına sağlık emek örgütleri ile ortak
bir program oluşturulması gerek-
mektedir.”

“Filyasyon ekiplerinde bulu-
nan sağlık çalışanlarına resmi bir
tebligat olmadan mesaj ile hukuk-

suzca ek mesai ve nöbet ücreti öden-
meden çalışmaya zorlandığı mes-
lektaşlarımız tarafından bize iletilen
en önemli sorunlardan biridir” ifa-
desine de yer verilen raporda, sağ-
lıkçılara rutin test uygulamasının
yapılmadığı belirtildi.

“Bileşeni bulunduğumuz Di-
yarbakır Sağlık Platformu ile bera-
ber salgının ilk gününden itibaren
enfekte sağlıkçı istatistiklerini top-
lamaktayız. 25 Mayıs itibari ile 95
olan enfekte sağlıkçı sayısı, Eylül
başında 600 civarında seyretmekte-
dir” denildi.

“KHK’lilerin durumunun gö-
rüşüldüğü OHAL komisyonlarında,
pandemi bahanesiyle çok az sayıda
dosya görüşülmektedir. Pandemi
öncesi ayda 4 bin dosya görüşülür-
ken, tüm pandemi boyunca 3 bin ci-
varında dosya sonuçlandırılmıştır.
İlimizde KHK ile ihraç edilen 137
sağlık emekçisi bulunmaktadır. Sağ-
lık emekçilerinin geri alımları ile il-
gili çalışmalar ivedilikle
başlatılmalıdır”.

DTO, Temmuz-Ağustos rapo-
runda önerilerini ise şöyle sıraladı:

* Tüm sağlık çalışanlarına
ayrım gözetmeksizin periyodik ola-
rak test yapılmalıdır.

* Testlerin hastaneler dışındaki
yerlerde de uygulanmasına yönelik
çalışmalar hızlandırılmalıdır.

* Olası salgın artışı için Covid-
19 klinikleri ve yoğun bakım ünite-
leri arttırılmalıdır.

* İşyeri güvenliğine yönelik
önlemler arttırılmalı, denetimler sık-
laştırılmalıdır.

* Aile Sağlığı Merkezleri çalı-
şanları tükenmişlikle karşı karşıya-
dır. İş yüklerini insani sınırlara
çekecek düzenlemelere gidilmelidir.

* Mesleklerini yaparken yaka-
landıkları ve ölümle sonuçlanabilen
Covid-19 hastalığı sağlık çalışanları
açısından meslek hastalığı olarak
kabul edilmelidir.

* Covid-19 hastalığına yakala-
nan sağlık çalışanlarının işe dönüş
kriterleri hastalığın şiddeti, ortaya
çıkan sekel ve viral yük dikkate alı-
narak uluslararası kılavuzlara uygun
olarak belirlenmelidir.

(DTO) Temmuz- Ağustos Ayı Covid-19 Raporu

Brezilya basınına demeç veren
Kirill Dmitriyev, "Avrupa ülkeleri ve
ABD, aşının üretimi için ortaklıklar
kurulmasına yönelik tekliflerle bize
başvuruda bulunuyor. En sonunda bu
ülkeler, Rus aşısının farkını anladı”
dedi.

Dmitriyev, özel şirketlerin ve ya-
tırım fonlarının Sputnik V'ye ilgisi ol-
duğunu söyledi ancak bu şirket ve
fonların isimlerini açıklamadı.

Dmitriyev, "Şu anda daha fazla
bir şey söyleyemem ancak iki hafta
içinde yeni açıklamalar beklenebilir"
diye ekledi.

Bazı ülkelerin Rus aşısının ima-
jını zedelemeye çalıştığını da kayde-
den Dmitriyev, ancak hiç kimsenin

diğer aşıların tehlikelerinden söz et-
mediğini vurguladı.

Sputnik V aşısı, N.F. Gamaleya
Epidemiyoloji ve Mikrobiyoloji Ulu-
sal Araştırma Merkezi tarafından ge-
liştirilmişti. Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin, 11 Ağustos'ta koro-
navirüse karşı geliştirilen ilk aşının
tescil edildiğini açıklamış ve böylece
Rusya, koronavirüs aşısını tescilleyen
ilk ülke olmuştu.

Rusya Sağlık Bakanlığı, Sput-
nik V aşısının gerekli tüm testlerden
geçtiğini ve virüse karşı bağışıklık ge-
liştirdiğini belirtmişti. Bakanlık, aşı-
nın ilk partisinin 15 Ağustos
Cumartesi günü üretildiğini duyur-
muştu.

AB ve ABD’nin Sputnik V'ye ilgisi


